
Uchwała Nr XL VI/564/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do realizacji projektu pn. "Wspólnie z Powiatem" w ramach Działania 7.3-
"Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji", Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7,8 i 21 oraz art. art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 poz. 1241) oraz 
Uchwały Nr 2051XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w przedmiocie ubiegania się o środki fmansowe na dofmansowanie zadań realizowanych 
w ramach projektów fmansowanych ze środków Europejskiego Funduszu. Społecznego -
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji w 2010 r. projektu pn. "Wspólnie z Powiatem" 
fmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 
7.3 - "Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" - Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz z budżetu państwa. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu. Łódzkiego Vłschodniego do podpisania umowy 
o dofmansowanie projektu, o którym mowa w § 1 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

RYSiA Surowiec 

\ 


